é Warmeloh,PLS am 18.04.und 21.-22.04
il Starterliste - 01 Gelandepferdeprfg KI.A

Qualifikation zum DKB-Bundeschampionat

Richter: Uwe Braunroth - Eberhard Schulte-Glinne - Peter Reinstorf

Beginn: 18.04.2012, 13:00 Uhr Stand: 18.04.2012, 21:35 Uhr
Nr. Startzeit KNr. Pony Pferd Ergebnis NZ
1 13:00:00 286 Quality Girl MV S

05j.Meckl. Schwb S v. Quintender M.v.Meerwirbel xx
1)unregelmafiger Stern, schattierte Schnippe,---
Zuchter: Voss,Mirko

Besitzer: Brandt,Andreas u.Bianca

Brandt,Andreas/lGER

2 44 Captain Cool B 3
05j.Westf Schi H v. Cassone M.v.Pik Labionics
St.,---
Zuchter: Bolting,Dieter
Besitzer: Bolting,Dominik
Hoélscher-Bélting,Vanessa/GER

3 278 Peter 438 2
06j.Westf B W v. Pontifex M.v.Foxiland xx
ohne Abzeichen,---
Zuchter: Schulze Duding,Glinter
Besitzer: Kesting,Dorit u.Arno
Marzahl,Nadine/GER

4 270 G Ole 93 1
06j.DR (Hann) B H v. Ombri B M.v.Brillant
Sth., l.Hfsl.w., r.Hfsl.w., re.Glasauge,---
Zuchter: Reese,Jirgen
Besitzer: Reese,Jurgen

Bornhorst,Lars-Henrik/GER

5 85 Comtessa F 2

05j.Hann B S v. Chequille M.v.Warkant

1)groRer Stern, schattierte Schnippe,--- 2)Fufd unregelmafig hoch wei3 mit Krone

Zuchter: ZG Fassl,Sigrun u.Prill,Glnther

Besitzer: ZG Fassl,Sigrun u.Prill,Glinther

Meier,Michael/GER

6 347 Tam Tam 11 2

06j.Hann Schwb S v. Toronto M.v.Heraldik xx
1)Stern,--- 5)Fessel weil3,---

Zuchter: Blottnitz,Fritz von

Besitzer: Maas,Patrick

Folkmar Jakobsen,Anna-Thea/DEN e

7 63 Chacco 23 2
05j.Hann B H v. Chacco-Blue M.v.Liberty Life
1)kleiner langlicher Stern auf rechter Stirnseite,--- 2)Krone und Ballen gefleckt weil3
Zuchter: Bergmann,Kerstin
Besitzer: Bergmann,Kerstin
Kruger,Marco/GER

8 66 Chanel Nr. Funf 2
05j.Hann Db S v. Contendro | M.v.Maurice
1)kurze Strichblesse, an rechtem Nusternrand kleine Schnippe,--- 4)Fuf} weil3,--- 5
Zuchter: Delventhal,Erich
Besitzer: Behrmann,Heinrich
Lesch,Elmar/GER

9 345 Sylver Boy 1
06j.PiDP BSche W v. Sampolo N M.v.Gratinus Il
Zuchter: Unger & Keith Gestit Kafernburg,
Besitzer: Kolimer,Isabell

Koéllmer,IsabellGER e

10 6 Ameryk-As 1
06j.Pol. Schi W v. Avero M.v.Cadeaux Genereux xx
Is.halbmf.rs.gedffnt.St.,bd.Hfsl.unreg.w.,Stirnwirb. ,-
Besitzer: Heigel,Susanne

Liedermann, Adam/GER
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21
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20

33

433

288

92

128

163

Balisto 35

06j.Hann B H v. Buddenbrock M.v.Archipel
1)wenige weil3e Stirnhaare,---

Zichter: ZG Hasselbrink,Christian u.lris
Besitzer: ZG Hasselbrink,Christian u.lris
Hasselbrink.Iris/GER

Bogito

05j.Dt.Pf B W v. Betel xx M.v.Sambuco B
bd.Vfsl.w.m.Krfl.,---

Zuchter: Schonart,Maike

Besitzer: Schonart,Maike
Schonart,Maike/GER

Charlize 10

05j.Meckl. B S v. Champion De Cord
4)Ballen weil3,---

Zichter: Kuhrt, Wolfgang

Besitzer: Huss, Nina
Brandt,Andreas/GER

Qui Belle B

05j.Westf B S v. Quinta Real M.v.Rivellino xx
schatt.Igl.St.,schatt.Schn. kl.schatt.Str.a.Nasr.,---
Zuchter: Bolting,Dieter

Besitzer: Wececk-Hambrock,Christiane
Holscher-Bolting,Vanessa/GER

Coolix

05j.Meckl. B W v. Coolidge M.v.Saint Cloud

1)Flocke,--- 5)Fufd unregelmafig halb weil? mit Kronenflecken,---
Zuchter: ZG Groening,Carmen u.Lachmann,Olaf

Besitzer: Tiedemann,Claus

Klausberger,Mathilde/AUT

Dumping 3

05j.Hann Db W v. Don Laurie | M.v.Fielmann

3)FuR unregelmanig weil3,--- 4)Ful’ weil3 mit Kétenflecken,--- 5)Ful’ unregelméaRig

Zuchter: Roehrich,Guenter
Besitzer: Thus,Sarah

Thus,Sarah/GER

G Franka 156

06j.DR (W-Ems) F S v. Constantin M.v.Milano

BI., Utl.w.Fleck, I.Hf.w., r.Hf.hoch w., rechter Hinterfuf3 innen héher weif3,---

Zuchter: Pfleumer,Sven
Besitzer: Z6belein,Jeannine Elisa Marie

Zobelein,Jeannine Elisa Marie/GER

ca. 15:00 Min. Pause

186

209

220

358

# = Meisterschaftsteilnehmer

Herzbube W

05j.Hann B W v. Herzensdieb M.v.Wolkenstein Il

1)wenige weil3e Stirnhaare,schattierter Fleck an rechter Nister,---
Zichter: Wesch,Werner

Besitzer: Wesch,Werner

Eichhorn,Edith/GER

Landfeine 3

06j.Dt.Sp. Schi S v. Landrebell M.v.Kolibri

Flocke; ---hinten rechts:Krone und Ballen unregelmafig gefleckt weil3; ---
Zuchter: Wallmann,Norbert

Besitzer: Kamieth,Joachim

Deparade,Antie/GER

Linette 25

05j.Holst FSti S v. Limbus M.v.Quantum
W.In Nuest.R.Blesse, W.Unt.Lip.Fleck,
Zuchter: Schmalbach,Norbert Carl
Besitzer: Mahnkopp,Elisabeth
Galbarz,Lena-Maria/GER

Valentine 18

05j.Hann F S v. Valentino M.v.Varus
1)weil3e Stirnhaare,---

Zuchter: Paulus,Martina

Besitzer: Paulus,Martina
Marzahl,Nadine/GER

= ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LP
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22

23

24

25

26

27
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L

292

198

385

437

146

Rambo Coolman

06j.Hann Schwb W v. Riedinger M.v.Warkant
1)Stern,--- 4)Ballen weif3,---

Zuchter: ZG Fassl u. Prill,

Besitzer: ZG Fassl u. Prill,
Meier,Michael/GER

Kastella 12

06j.Trak. B S v. Summertime M.v.Kostolany
I.HbIn.inn.w.

Zuchter: Welk-Lindhorst,Heide-Marie

Besitzer: Welk-Lindhorst,Heide-Marie

Folkmar Jakobsen.,Anna-Thea/DEN
Windprinz

06j.Hann Df W v. Wind Dancer M.v.Fashion King
1)schmale Blesse,Schnippe,Unterlippe weil3er Fleck,--- 3)Full unregleméfig weil
Zuchter: Osterloh Dr.,Bernd

Besitzer: Osterloh Dr.,Bernd
Kruaer,Marco/GER

Lemondo
05j.0LD DB W
Lesch,ElImar/GER

Esquido 2

06j.Hann W v. Embassy | M.v.Lehnsherr
1)unregelmaRige kurze schmale Blesse, schattierter Fleck zwischen den Nustern,
Zuchter: Stuhtmann,Jurgen

Besitzer: Kornes, Toni

Brandt,Andreas/GER

Amazing Spirit

05j.0ld R S v. Quality M.v.Amerigo Vespucci xx
Stichelh.v.d.Stirn,-

Zuchter: Frerichs,Hans-Gerd

Besitzer: Eilert,Helmut
Hoélscher-Bolting,Vanessa/GER

= ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LP
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